令和４年１０月１１日

         J S N D I 九 州 支 部 支部長 村山 理一
J A N D T 西 日 本 支 部 支部長 坂本 敏弘

令和４年度 JSNDI九州支部第３回技術サロン及び JANDT西日本支部技術交流会開催のご案内

拝啓 秋涼の候、会員の皆様におかれましては、ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素から支部活動にご協
力いただき、厚くお礼申し上げます。
 さて、令和４年度 JSNDI 九州支部第３回技術サロン及び JANDT 西日本支部技術交流会を下記のとおり開催い
たします。ご多忙中恐れ入りますが、ご参加いただきますようよろしくお願い申し上げます。

敬具
記

１． 日時及び会場
日 時  令和４年１１月１１日（金）    １３：３０～１７：００
会 場  （公社）九州機械工業振興会 第一研修室
      北九州市戸畑区中原新町１－１ TEL０９３－８６１―３００１
（コロナウイルス感染防止のためオンライン開催となる場合がございますので予めご了承ください）

２．講演内容
テーマ①～② JSNDI九州支部   １３：３０～１５：３０
① 『産総研サステナブルインフラ研究ラボにおけるインフラ維持管理に関する研究紹介』

国立研究開発法人 産業技術総合研究所サステナブルインフラ研究ラボ ラボ長  津田 浩  氏
② 『管式熱交換器管端溶接部内在欠陥の X 線と中性子線による CT 法検出の試み』

                                        新日本非破壊検査（株）営業本部 東京営業部  今津 秀一 氏
テーマ③～⑤ JANDT西日本支部  １５：３０～１７：００
③ 『タービンローター翼溝（T ルート）MT における磁化及び観察装置の開発』

三菱重工パワー検査(株) 小西 元 氏
  ④ 『MFR 技術』                       (株)シーエックスアール 平原 孝保 氏

⑤ 『ドローンによる目視検査適用事例＆UTM ドローンの開発』       (株)ウィズソル 山口 成利 氏

以上
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
＊参加希望者は１１月４日（金）までに E ﾒｰﾙ又は Fax にて下記へご連絡ください。
  JSNDI九州支部事務局 ： (公社)九州機械工業振興会 （佐々木 誠）
  E-mail sasaki@kyukishin.or.jp  Fax. ０９３－８６１－３００７

企 業 名

連絡担当者氏名  電 話 番 号 （    ）

参 加 者 氏 名 Ｅｍａｉｌ

※Email はコロナウイルス感染防止のためオンライン開催となった場合のみ案内等を送るために使用させていただきます。